

## Consultas Realizadas

### Licitación 467219 - IMPRESIÓN DE LONA - BACKPODIUM - BANNER INSTITUCIONAL

#### Consulta 1 - Consulta licitacion 467219

Consulta	Fecha de Consulta	21-07-2025
<p>Buenos días LIC. CYNTHYA ROCIO TORRES, consulta sobre la licitacion 467219,</p> <p>- Item 4, banners FENOB , ENFERMERIA , OBSTETRICIA. Donde se deben enviar estos 3 Banners?</p> <p>-Item 2 y 3, seria solo cambio de lona? ustedes ya disponen de la estructura metalica en optimas condiciones? o necesita que se le cotice completo con estructura etc?</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	21-07-2025
<p>Según detalle del PBC.</p> <p>La entrega sera en la FACULTAD DE ENFERMERÍA Y OBSTETRICIA (FENOB) CORONEL CAZAL C/ 6 DE ENERO - CAMPUS UNA - SAN LORENZO, COMO SE ESTABLECIÓ EN EL PLAN DE ENTREGA.</p> <p>ITEM 2 Y 3 : se requiere solo el cambio de lona.</p>		

#### Consulta 2 - Consulta licitacion 467219

Consulta	Fecha de Consulta	24-07-2025
<p>Buenos días</p> <p>consulta sobre la licitacion 467219,</p> <p>- Item 4, banners FENOB , ENFERMERIA , OBSTETRICIA. Donde se deben enviar estos 3 Banners?</p> <p>-Item 2 y 3, seria solo cambio de lona? ustedes ya disponen de la estructura metalica en optimas condiciones? o necesita que se le cotice completo con estructura etc?</p> <p>- hay posibilidad que todo el pedido le entreguemos en un solo lugar?</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-07-2025
<p>Según detalle del PBC.</p> <p>La entrega sera en la FACULTAD DE ENFERMERÍA Y OBSTETRICIA (FENOB) CORONEL CAZAL C/ 6 DE ENERO - CAMPUS UNA - SAN LORENZO, COMO SE ESTABLECIÓ EN EL PLAN DE ENTREGA.</p> <p>ITEM 2 Y 3 : se requiere solo el cambio de lona.</p> <p>LOS PRODUCTOS SERAN ENTREGADOS EN LA FENOB UNA - DIRECCIÓN: CNEL CAZAL CASI 6 DE ENERO- SAN LORENZO - UNA</p>		

### Consulta 3 - Consulta sobre cantidad backpodium item 1

Consulta	Fecha de Consulta	25-07-2025
<p>Buenos días,</p> <p>Con relación al ítem 1 del Pliego, quisiera realizar la siguiente consulta:</p> <p>En las Especificaciones Técnicas se detallan 5 unidades de cartel tipo backpodium (2 para Concepción [1 Enfermería y 1 Obstetricia] 1 para Quiindy, 1 para Central y 1 para San Estanislao), sin embargo, en la columna de Cantidad figura solamente 4 (cuatro) unidades.</p> <p>¿Podrían confirmar si se debe cotizar por 4 o por 5 unidades de backpodium?</p> <p>Agradezco de antemano su aclaración.</p> <p>Saludos cordiales.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	30-07-2025
<p>Sería 4 (cuatro) unidades como figura en la planilla del sicp</p>		